
Projekt

z dnia  20 września 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXII/197/2017
RADY GMINY WALIM

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego  Zespołu Szkół im. Polskich 
Noblistów  w Walimiu  w ośmioletnią Publiczną Szkołę  Podstawową im. Polskich 

Noblistów w Walimiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 191 ust.  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 60) w związku 
z art.88 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.poz.59 
i 949 ) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół im. Polskich 
Noblistów w  Walimiu z siedzibą przy ul. Bocznej 8, 58-320 Walim, w skład którego 
wchodziła jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe 
gimnazjum, stał się  ośmioletnią  Publiczną Szkołą  Podstawową  im. Polskich Noblistów 
w Walimiu  z siedzibą przy ul. Bocznej 8,  58-320  Walim.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów obejmuje  
miejscowości Gminy Walim: Rzeczka, Walim, Walim ul. Wyszyńskiego do nr 82, Jugowice 
ul. Górna 77-82.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Polskich Noblistów w Walimiu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 28BE2F27-C407-43FA-9DEB-32D96718120C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe, zwanej dalej "ustawą", organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego prowadzącej dotychczasowy zespół publicznych szkół, w skład którego
wchodzi dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum,
w terminie do 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie
w ośmioletnią szkołę podstawową.Wobec powyższego z dniem 1 września 2017 r.
dotychczasowy Zespół Szkół w Walimiu im. Polskich Noblistów w Walimiu, w skład
którego wchodziła dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa i Gimnazjum, stał się
ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Polskich Noblistów w Walimiu.
W latach szkolnych odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 w ośmioletniej Szkole
Podstawowej im. Polskich Noblistów , powstałej w wyniku przekształcenia zespołu szkół,
będą funkcjonowały klasy dotychczasowego gimnazjum, wchodzącego w skład
dotychczasowego Zespołu Szkół w Walimiu, aż do ich wygaśnięcia z dniem 31 sierpnia
2019 r. Dla klas gimnazjalnych włączonych do Publicznej Szkoły Podstawowej im.
Polskich Noblistów w Walimiu, zachowuje się obwód ustalony dla dotychczasowego
Gimnazjum.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za zasad.

Sporządziła: Urszula Witek

Id: 28BE2F27-C407-43FA-9DEB-32D96718120C. Projekt Strona 1




